お客様各位

　拝啓　貴社ますますご清栄の事と御慶び申し上げます。
平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記期間中につきまして春節の連休にあたり、各揚げ港所轄の税関をはじめ、公共機関・ターミナル等
休日となる場合がございます。春節期間中に到着するコンテナにつきましては休み明けに順次、作業開始となり
ますのでご注意いただけます様、お願い申し上げます。

　期間 ： 2022年1月31日（月） ～ 2022年2月６日（日） 迄

また春節前後の本船のご予約につきましては特に混雑が予想されますので、お早目の本船予約・貨物ご搬入
にてご協力をいただけます様、お願い申し上げます。

下記のとおり弊社各代理店の営業日をご案内いたします。

□　弊社代理店　営業スケジュール
1/29 1/30 1/31 2/1 2/2 2/3 2/4 2/5 2/6 2/7

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

○ ○ 休 休 休 休 休 休 休 ○

○ ○ 休 休 休 休 休 休 休 ○

○ ○ 休 休 休 休 休 休 休 ○

○ ○ 休 休 休 休 休 休 休 ○

休 休 休 休 休 ○ ○ 休 休 ○

休 休 休 休 休 休 休 休 休 ○

休 休 ○ 休 休 休 ○ 休 休 ○

休 休 休 休 休 休 休 休 休 ○

○・・・通常通り営業

以上

韓国代理店

大連代理店

台湾代理店

香港代理店

ベトナム代理店

春節のお知らせ

新港代理店

COUNTRY

上海代理店

青島代理店

Famous Pacific Shipping Co., Ltd.
Sun Mullion NBF Tower, 6-12, Minamihonmachi 2-Chome, Chuo-Ku, Osaka 541-0054, Japan

TEL：06-6210-3875     FAX:06-6210-3885

URL : http://www.fpsjapan.co.jp

2022年1月